
AGENCJA PRAW PODSTAWOWYCH UNII EUROPEJSKIEJ

Decyzja Rady Wykonawczej ustanawiająca przepisy wewnętrzne dotyczące przekazywania przez 
Agencję Praw Podstawowych informacji osobom, których dane dotyczą, oraz ograniczenia 
niektórych ich praw do ochrony danych w kontekście dochodzeń administracyjnych, postępowań 

przeddyscyplinarnych, dyscyplinarnych i postępowań w sprawie zawieszenia

(2019/C 108/04)

RADA WYKONAWCZA AGENCJI PRAW PODSTAWOWYCH UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając rozporządzenie Rady (WE) nr 168/2007 z dnia 15 lutego 2007 r. ustanawiające Agencję Praw Podstawo
wych Unii Europejskiej (1) (FRA), w szczególności jego art. 13,

uwzględniając rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/1725 z dnia 23 października 2018 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych przez instytucje, organy 
i jednostki organizacyjne Unii i swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia rozporządzenia (WE) nr 45/2001 
i decyzji nr 1247/2002/WE (2),

a także mając na uwadze, co następuje:

(1) FRA prowadzi dochodzenia administracyjne, postępowania przeddyscyplinarne, dyscyplinarne i postępowania 
w sprawie zawieszenia na podstawie art. 86 regulaminu pracowniczego urzędników Unii Europejskiej i zgodnie 
z załącznikiem IX do tego regulaminu, a także na mocy decyzji Zarządu 2013/01, postępowanie dyscyplinarne 
może obejmować dochodzenia prowadzone przez komisję dyscyplinarną Agencji Praw Podstawowych zgodnie 
z art. 17 załącznika IX do regulaminu pracowniczego;

(2) Zgodnie z art. 25 ust. 8 rozporządzenia (UE) 2018/1725 należy niezwłocznie przyjąć przepisy wewnętrzne doty
czące przekazywania przez Agencję Praw Podstawowych informacji osobom, których dane dotyczą, oraz ograni
czenia niektórych ich praw ochrony danych w kontekście dochodzeń administracyjnych, postępowań przeddyscy
plinarnych, dyscyplinarnych i podstępowań w sprawie zawieszenia;

(3) Komisja Europejska przyjęła decyzję (UE) 2019/165 (3);

(4) FRA musi przestrzegać obowiązujących przepisów dotyczących ochrony danych;

(5) Europejski Inspektor Ochrony Danych wydał opinię w dniu 28 lutego 2019 r.,

POSTANAWIA, CO NASTĘPUJE:

Artykuł 1

Decyzja (UE) 2019/165 ma zastosowanie na zasadzie analogii do Agencji Praw Podstawowych Unii Europejskiej.

Artykuł 2

Decyzję Komisji (UE) 2019/165 stosuje się odpowiednio do Agencji Praw Podstawowych Unii Europejskiej z następują
cymi zmianami:

1) Słowa „Komisja” i „Komisja Europejska” zastępuje się słowami „Europejska Agencja Praw Podstawowych (FRA)”.

2) W motywie 1 „Zadania te… (»IDOC«)” nie ma zastosowania.

(1) Dz.U. L 53 z 22.2.2007, s. 1.
(2) Dz.U. L 295 z 21.11.2018, s. 39.
(3) Decyzja Komisji (UE) 2019/165 z dnia 1 lutego 2019 r. ustanawiającą przepisy wewnętrzne dotyczące przekazywania informacji oso

bom, których dotyczą dane, oraz ograniczenia przez Komisję niektórych ich praw w zakresie ochrony danych w kontekście docho
dzeń  administracyjnych,  postępowań  przeddyscyplinarnych,  dyscyplinarnych  i  postępowań  w  sprawie  zawieszenia  (Dz.U.  L  32 
z 4.2.2019, s. 9).

C 108/4 PL Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 22.3.2019



3) Decyzję Komisji C(2004) 1588 ustanawiającą ogólne przepisy wykonawcze dotyczące prowadzenia dochodzeń admi
nistracyjnych i postępowań dyscyplinarnych zastępuje się słowami „Decyzją Zarządu 2013/01 w sprawie prowadze
nia dochodzeń administracyjnych i postępowań dyscyplinarnych”.

Artykuł 3

Wejście w życie

Niniejsza decyzja wchodzi w życie trzeciego dnia po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Sporządzono w Wiedniu dnia 19 marca 2019 r.

W imieniu Agencji Praw Podstawowych Unii Europejskiej

Sirpa RAUTIO

Przewodniczący Rady Wykonawczej

22.3.2019 PL Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 108/5


	Decyzja Rady Wykonawczej ustanawiająca przepisy wewnętrzne dotyczące przekazywania przez Agencję Praw Podstawowych informacji osobom, których dane dotyczą, oraz ograniczenia niektórych ich praw do ochrony danych w kontekście dochodzeń administracyjnych, postępowań przeddyscyplinarnych, dyscyplinarnych i postępowań w sprawie zawieszenia

